[image: image1.png]

                                                                РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 октября   2020  г.                             с. Новогригорьевка                      №  259.3
   О начале процедуры признания

невостребованных долей (паев)

на территории Новогригорьевкого
сельского поселения

Нижнегорского района

Республики Крым.
           В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2002 г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 31.07.2014 г. №38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Постановлением Совета министров Республики Крым от 25.09.2014 г. №345 «Об утверждении Порядка выдела земельной доли (пая) и Уставом Новогригорьевкого сельского поселения, постановляю:
1. Начать процедуру признания невостребованных долей (паев) с момента официального обнародования (опубликования) настоящего постановления.
2. Опубликовать список невостребованных долей (паев) на территории Новогригорьевкого сельского поселения Нижнегорского района  не менее чем за три месяца до созыва общего собрания участников долевой собственности, на информационном стенде администрации Новогригорьевкого сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Председатель Новогригорьевкого сельского
совета – глава администрации
А.М. Данилин

Новогригорьевкого сельского поселения

Список умерших граждан, земельные доли (паи) которых признаны неопределившимися  на территории Новогригорьевкого сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

1. Марченков Николай Владимирович

2. Ярцев Виктор Николаевич

3. Коваленко Сергей Андреевич

4. Донец Прасковья Тимофеевна

5. Духова Лидия Тимофеевна

6. Зекина Антонина Евсеевна

7. Коваленко Александр Григорьевич

8. Попович Галина Васильевна

9. Рогов Виктор Александрович
10. Лыпа Валентина Никифоровна

11. Бояльский Анатолий Станиславович

12. Ольховая  Татьяна Ильинична

13. Сидорова Лидия Арсентьевна

14. Боброва Екатерина Ивановна

15. Буга ВикторВасильевич
16. Висковатова Зинаида Ульяновна

17. Дьячук Надежда Тимофеевна

18. Ивин Леонид Кириллович

19. Герман Евгения Филипповна

20. Плотицина Клавдия Федоровна

21. Царук Анна Афанасьевна

22. Коваленко Леонид Владимирович

23. Мизинова Феодосия Семеновна

24. Муравинец Лидия Васильевна

25. Грязнов Борис Степанович

26. Грязнова Ольга Аркадьевна

27. Хорош Ольга Ульяновна
28. Стрельник Надежда Антоновна

29. Гнап Галина Антоновна

30. Котова Мария Степановна

31. Полуэктова Мария Фёдоровна

32. Мироненко Надежда Карповна

33. Терещенко Неля Александровна

34. Коваленко Александр Леонидович

35. Одегова Любовь Алексеевна
36. Золотова Валентина Дмитриевна

37. Золотов Сергей Николаевич

38. Середова Елена Александровна

_1495445399.doc
[image: image1.png]